
Sött vin

Château Bouscassé Brumaire 
500ml 2014

Alain Brumont
Pris 289 kr
nr 8281702 - 500 ml

Ursprung  Pacherenc-Vic-Bilh 

Druvor  Petit Manseng 100%

Vinmakare  Fabrice Dubosc

Alk. halt 13% Totalsyra 4,62 Restsocker 104,3

Jordmån Vit och gul lera blandat med kalksten 

Information Druvorna kommer från vingårdar belägna i området AOC Pacherenc du Vic Bilh som ligger i sydvästra Frankrike. 
Området är stort och omfattas av ett trettiotal appellationer. Till skillnad från andra franska vinodlingsregioner erbjuder området 
många olika terroirer och vinstilar. 

Karaktär Elegant doft av kanderad frukt och honung. Smaken är söt och välbalanserad med toner av exotiska frukter så som 
annans och aprikos.

Vinifiering Druvorna skördas sent vilket bidrar till en hög koncentration och sockerhalt. Druvorna pressas sedan i hela klasar och 
jäsningen sker på nya ekfat vid 18 grader.

Lagring Vinet har lagrats 18 månader på sin jästfällning i ekfat. 

Passar till Apéritif eller rätter med anklever. Desserter av choklad eller inlagd frukt.

Om producenten

När Alain Brumont 1979 tog över familjens Château Bouscassé i Madiran var både området och druvan Tannat i stort sett okända. 
Redan som 17-åring arbetade han med sin far och drömde om att skapa stora viner av Tannat. Efter sina första egna viner 1980 
och köpet av Château Montus året därpå satte han Madiran på världskartan genom att behandla de lokala druvorna med samma 
omsorg som de främsta vinregionerna gav sina mest prestigefyllda sorter.
Idag omfattar Château Bouscassé 120 hektar med upp till 100 år gamla vinstockar, medan Château Montus har 25 hektar främst 
planterade med Tannat. Fokus ligger på biologisk mångfald och naturliga ekosystem utan konstgödsel eller bekämpningsmedel.
Alains styvson Antoine Veiry har funnits vid hans sida sedan barnsben och utbildades tidigt hos några av världens mest ansedda 
vinmakare, bland annat Champagne Jacques Selosse, Guigal i Rhône och Walter Scott i Oregon. Efter flera år utomlands återvände 
han till Madiran och tog ansvar för sin första årgång 2018. Idag leder han verksamheten vidare.
Genom Alain och Atoines arbete har Tannat förvandlats till en druva som ger komplexa, djupa och lagringsdugliga viner i 
världsklass. Även de lokala vitvinsdruvorna Gros Manseng, Petit Manseng och Petit Courbu har dem lyft till högsta nivå.
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